パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   1
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
16KHG 1PGM16KHG C
HZS155L13 155 420 × 1370 11 0.089 0.981 68 7 34 4 34 4 17 2
HZS105C28L 105 390 × 2880 8 0.117 0.943 52 7 26 4 26 4 13 2
HZS105B28L 105 430 × 2880 8 0.130 1.040 47 6 24 3 24 3 12 2
HZS105K28L 105 470 × 2880 8 0.142 1.137 43 6 22 3 22 3 11 2
HZS90I23J 90 380 × 2360 9 0.080 0.726 75 9 38 5 38 5 19 3
HZS90C28L 90 390 × 2880 9 0.101 0.909 60 7 30 4 30 4 15 2
HZS90L23J 90 420 × 2360 9 0.089 0.802 68 8 34 4 34 4 17 2
HZS90B28L 90 430 × 2880 9 0.111 1.003 55 6 28 3 28 3 14 2
10KHG 1PGM10KHG B
HZL100C28L 100 390 × 2880 12 0.112 1.347 54 5 27 3 27 3 14 2
HZL100B28L 100 430 × 2880 12 0.123 1.486 49 5 25 3 25 3 13 2
HZL100K28L 100 470 × 2880 12 0.135 1.624 45 4 23 2 23 2 12 1
16KHG 1PGM16KHG C
EQS105C28L 105 390 × 2880 8 0.117 0.943 52 7 26 4 26 4 13 2
EQS105B28L 105 430 × 2880 8 0.130 1.040 47 6 24 3 24 3 12 2
EQS105K28L 105 470 × 2880 8 0.142 1.137 43 6 22 3 22 3 11 2
EQS90I23J 90 380 × 2360 9 0.080 0.726 75 9 38 5 38 5 19 3
EQS90C28L 90 390 × 2880 9 0.101 0.909 60 7 30 4 30 4 15 2
EQS90L23J 90 420 × 2360 9 0.089 0.802 68 8 34 4 34 4 17 2
EQS90B28L 90 430 × 2880 9 0.111 1.003 55 6 28 3 28 3 14 2
10KHG 1PGM10KHG B
EQL100C28L 100 390 × 2880 12 0.112 1.347 54 5 27 3 27 3 14 2
EQL100B28L 100 430 × 2880 12 0.123 1.486 49 5 25 3 25 3 13 2
EQL100K28L 100 470 × 2880 12 0.135 1.624 45 4 23 2 23 2 12 1
ソフール
10KHG 1PGM10KHG B
SFL100C 100 390 × 2740 12 0.106 1.282 57 5 29 3 29 3 15 2
SFL100B 100 430 × 2740 12 0.117 1.413 52 5 26 3 26 3 13 2
SFL100K 100 470 × 2740 12 0.128 1.545 47 4 24 2 24 2 12 1
SFL90C 90 390 × 2740 14 0.096 1.346 63 5 32 3 32 3 16 2
SFL90B 90 430 × 2740 14 0.106 1.484 57 5 29 3 29 3 15 2
SFL90K 90 470 × 2740 14 0.115 1.622 53 4 27 2 27 2 14 1
SFL66B 66 430 × 2740 19 0.077 1.477 78 5 39 3 39 3 20 2
SFL66K 66 470 × 2740 17 0.084 1.444 72 5 36 3 36 3 18 2
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
ハウスロンZERO(HZS)
ハウスロンZERO(HZL)
eキューズ　EQS系
eキューズ　EQL系
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   2
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
ハウスロンプレミア
16KHG 1PGM16KHG C
HPXS100A 100 395 × 2740 8 0.108 0.865 56 7 28 4 28 4 14 2
HPXS100B 100 430 × 2740 8 0.117 0.942 52 7 26 4 26 4 13 2
HPXS100K 100 470 × 2740 8 0.128 1.030 47 6 24 3 24 3 12 2
HPXS90A 90 395 × 2740 10 0.097 0.974 62 7 31 4 31 4 16 2
HPXS90M 90 425 × 2740 9 0.104 0.943 58 7 29 4 29 4 15 2
HPXS90K 90 470 × 2740 9 0.115 1.043 53 6 27 3 27 3 14 2
HPXS75A 75 395 × 2740 12 0.081 0.974 75 7 38 4 38 4 19 2
HPXS75B 75 430 × 2740 11 0.088 0.972 69 7 35 4 35 4 18 2
HPXS75K 75 470 × 2740 11 0.096 1.062 63 6 32 3 32 3 16 2
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   3
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
太陽ＳＵＮ
16KHG 1PGM16KHG C
SS235L12Q 235 420 × 1220 6 0.120 0.722 50 9 25 5 25 5 13 3
SS200L13K 200 420 × 1370 8 0.115 0.920 53 7 27 4 27 4 14 2
SS180L13K 180 420 × 1370 8 0.103 0.828 59 8 30 4 30 4 15 2
SS155L13K 155 420 × 1370 8 0.089 0.713 68 9 34 5 34 5 17 3
SS140F23HT 140 370 × 2350 6 0.121 0.730 50 9 25 5 25 5 13 3
SS140F26FT 140 370 × 2645 6 0.137 0.822 44 8 22 4 22 4 11 2
SS140M23H 140 425 × 2350 6 0.139 0.838 44 8 22 4 22 4 11 2
SS140M26F 140 425 × 2645 6 0.157 0.944 39 7 20 4 20 4 10 2
SS120I27S 120 380 × 2740 6 0.124 0.749 49 9 25 5 25 5 13 3
SS120M27S 120 425 × 2740 6 0.139 0.838 44 8 22 4 22 4 11 2
SS105Q27ST 105 265 × 2740 12 0.076 0.914 79 7 40 4 40 4 20 2
SS105C27ST 105 390 × 2740 8 0.112 0.897 54 7 27 4 27 4 14 2
SS105M27ST 105 425 × 2740 8 0.122 0.978 50 7 25 4 25 4 13 2
SUNWR 105 425 × 2740 8 0.122 0.978 50 7 25 4 25 4 13 2
SS105S13KT 105 810 × 1370 8 0.116 0.932 52 7 26 4 26 4 13 2
SS105S11RT 105 810 × 11000 1 0.935 0.935 7 7 4 4 4 4 2 2
SS105J11RT 105 910 × 11000 1 1.051 1.051 6 6 3 3 3 3 2 2
SS100A28L 100 395 × 2880 8 0.113 0.910 54 7 27 4 27 4 14 2
SS100M28L 100 425 × 2880 8 0.122 0.979 50 7 25 4 25 4 13 2
SS100H27ST 100 435 × 2740 8 0.119 0.953 51 7 26 4 26 4 13 2
SS100K27ST 100 470 × 2740 8 0.128 1.030 47 6 24 3 24 3 12 2
SS100S13KT 100 810 × 1370 8 0.110 0.887 55 7 28 4 28 4 14 2
SS100J11RT 100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
SS90F23H 90 370 × 2350 8 0.078 0.626 77 10 39 5 39 5 20 3
SS90F26FT 90 370 × 2645 8 0.088 0.704 69 9 35 5 35 5 18 3
SS90M23H 90 425 × 2350 8 0.089 0.719 68 9 34 5 34 5 17 3
SS90M27S 90 425 × 2645 8 0.101 0.809 60 8 30 4 30 4 15 2
SS90P13KT 90 825 × 1370 8 0.101 0.813 60 8 30 4 30 4 15 2
SS75M27S 75 425 × 2740 11 0.087 0.960 69 7 35 4 35 4 18 2
SS55M27ST 55 425 × 2740 16 0.064 1.024 94 6 47 3 47 3 24 2
SS50Q27ST 50 265 × 2740 24 0.036 0.871 167 7 84 4 84 4 42 2
SS50T27ST 50 410 × 2740 16 0.056 0.898 108 7 54 4 54 4 27 2
SUNWR 50 425 × 2740 16 0.058 0.931 104 7 52 4 52 4 26 2
SS50S13KT 50 810 × 1370 16 0.055 0.887 110 7 55 4 55 4 28 2
SS50J22RT 50 910 × 22000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   4
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
太陽ＳＵＮ
24KHG 1PGM24KHG C
SD120I13KT 120 380 × 1370 12 0.062 0.749 97 9 49 5 49 5 25 3
SD120M13KT 120 425 × 1370 12 0.069 0.838 87 8 44 4 44 4 22 2
SD100Q27ST 100 265 × 2740 8 0.072 0.580 84 11 42 6 42 6 21 3
SD100C27ST 100 390 × 2740 6 0.106 0.641 57 10 29 5 29 5 15 3
SD100M27ST 100 425 × 2740 6 0.116 0.698 52 9 26 5 26 5 13 3
SD100S13KT 100 810 × 1370 6 0.110 0.665 55 10 28 5 28 5 14 3
SD100J13KT 100 910 × 1370 6 0.124 0.748 49 9 25 5 25 5 13 3
SD50Q27ST 50 265 × 2740 16 0.036 0.580 167 11 84 6 84 6 42 3
SD50T27ST 50 410 × 2740 12 0.056 0.674 108 9 54 5 54 5 27 3
太陽ＳＵＮＲシリーズ
20KHG 1PGM20KHG C
SUNR40 140 370 × 2340 4 0.121 0.484 50 13 25 7 25 7 13 4
SUNR40 140 370 × 2640 4 0.136 0.547 45 11 23 6 23 6 12 3
SUNR40 140 420 × 2340 4 0.137 0.550 44 11 22 6 22 6 11 3
SUNR40 140 420 × 2640 4 0.155 0.620 39 10 20 5 20 5 10 3
SUNR34 120 380 × 2740 6 0.124 0.749 49 9 25 5 25 5 13 3
SUNR34 120 425 × 2740 6 0.139 0.838 44 8 22 4 22 4 11 2
SUNR30 105 390 × 2740 6 0.112 0.673 54 9 27 5 27 5 14 3
SUNR30 105 425 × 2740 6 0.122 0.733 50 9 25 5 25 5 13 3
SUNR26 90 370 × 2340 8 0.077 0.623 78 10 39 5 39 5 20 3
SUNR26 90 370 × 2640 8 0.087 0.703 69 9 35 5 35 5 18 3
SUNR26 90 420 × 2340 8 0.088 0.707 69 9 35 5 35 5 18 3
SUNR26 90 420 × 2640 8 0.099 0.798 61 8 31 4 31 4 16 2
太陽ＳＵＮボード
32KHG 1PGM32KHG C
SOY100J18Q 100 910 × 1820 3 0.165 0.496 37 13 19 7 19 7 10 4
SOY75J18Q 75 910 × 1820 4 0.124 0.496 49 13 25 7 25 7 13 4
SOY50J18Q 50 910 × 1820 5 0.082 0.414 74 15 37 8 37 8 19 4
SOY25J18Q 25 910 × 1820 10 0.041 0.414 147 15 74 8 74 8 37 4
SNY60T18Q 60 410 × 1820 5 0.044 0.223 137 27 69 14 69 14 35 7
SNY60J18Q 60 910 × 1820 5 0.099 0.496 61 13 31 7 31 7 16 4
SNY50J18Q 50 910 × 1820 5 0.082 0.414 74 15 37 8 37 8 19 4
SNY45T18Q 45 410 × 1820 10 0.033 0.335 182 18 91 9 91 9 46 5
SNY45J18Q 45 910 × 1820 5 0.074 0.372 82 17 41 9 41 9 21 5
SNY25T18Q 25 410 × 1820 20 0.018 0.373 334 17 167 9 167 9 84 5
SNY25J18Q 25 910 × 1820 10 0.041 0.414 147 15 74 8 74 8 37 4
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   5
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
ハウスロン天
16KHG 1PGM16KHG C HGPS155L13 155 420 × 1370 11 0.089 0.981 68 7 34 4 34 4 17 2
露断プレミア
32K 1PGM32K C
RXY80Y9P 80 263 × 910 24 0.019 0.459 316 14 158 7 158 7 79 4
RXY80Y18Q 80 263 × 1820 12 0.038 0.459 158 14 79 7 79 7 40 4
RXY80F18Q 80 370 × 1820 6 0.053 0.323 114 19 57 10 57 10 29 5
RXY80W9P 80 415 × 910 16 0.030 0.483 200 13 100 7 100 7 50 4
RXY80L18Q 80 420 × 1820 6 0.061 0.366 99 17 50 9 50 9 25 5
RXY80R18Q 80 805 × 1820 4 0.117 0.468 52 13 26 7 26 7 13 4
RXY80Z18Q 80 823 × 1820 4 0.119 0.479 51 13 26 7 26 7 13 4
RXY80V20N 80 895 × 2000 3 0.143 0.429 42 14 21 7 21 7 11 4
RXY60Y18Q 60 263 × 1820 12 0.028 0.344 215 18 108 9 108 9 54 5
RXY60W18Q 60 415 × 1820 12 0.045 0.543 134 12 67 6 67 6 34 3
RXY42Y18Q 42 263 × 1820 18 0.020 0.361 300 17 150 9 150 9 75 5
RXY42W18Q 42 415 × 1820 12 0.031 0.380 194 16 97 8 97 8 49 4
RXY42L18Q 42 420 × 1820 12 0.032 0.385 188 16 94 8 94 8 47 4
RXY42R18Q 42 805 × 1820 6 0.061 0.369 99 17 50 9 50 9 25 5
RXY42Z18Q 42 823 × 1820 6 0.062 0.377 97 16 49 8 49 8 25 4
RXY42V20N 42 895 × 2000 5 0.075 0.375 80 16 40 8 40 8 20 4
10K 1PGM10K A-2 NPL100B 100 430 × 2740 14 0.117 1.649 52 4 26 2 26 2 13 1
16K 1PGM16K B NPS50B 50 430 × 2740 16 0.058 0.942 104 7 52 4 52 4 26 2
NPS100B13 100 430 × 1370 16 0.058 0.942 104 7 52 4 52 4 26 2
24K 1PGM24K C NPD50B13 50 430 × 1370 22 0.029 0.648 207 10 104 5 104 5 52 3
NPD100B13 100 430 × 1370 11 0.058 0.648 104 10 52 5 52 5 26 3
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
内装パラダイス 10K
内装パラダイス 16K
内装パラダイス 24K
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   6
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
吹込み用グラスウール
製品名 製品型番 入数 施工厚さ 施工面積 天井 天井
 [kg] [mm]
1PGMBW18 A-1 BW15KG
100 8.3
15
100 60 8 4
210 3.9 210 29 8 4
300 2.7 300 20 8 4
製品名 製品型番
入数
施工厚さ 施工面積 必要数 施工厚さ 施工面積 必要数 施工厚さ 施工面積 必要数 施工厚さ 施工面積 必要数
 [kg] [mm] [mm] [mm] [mm]
1PGMSB35 C
89 3.8
12
89 68 18 45 67 9 89 34 9 45 34 5
105 3.2 105 58 18 89 34 9 105 29 9 89 17 5
140 2.4 140 43 18 105 29 9 140 22 9 105 15 5
必要数量[袋] = 密度[kg/㎥] × 最低使用量[㎥] ÷ 入数 [kg]
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
設計
　厚さ
[mm]
一袋当たりの
　　　　施工面積
必要数量 [一戸建て住宅] 必要数量 [一戸建て住宅]
［㎡/袋］ [㎥] [袋] [袋]
ニューダンブロー 18K
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
設計
　厚さ
[mm]
一袋当たりの
　　　　施工面積
[一戸建て住宅] [一戸建て住宅・部分断熱]
必要数量(屋根・壁） 必要数量(床） 必要数量(屋根・壁） 必要数量(床）
［㎡/袋］ [㎥] [袋] [㎥] [袋] [㎥] [袋] [㎥] [袋]
サンブロードライ 35K BIBZ2R、
BIBZ2TR
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   7
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
10K 1PGM10K A-2 FG
50 910 × 22000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
12K 1PGM12K A-2 FG 50 910 × 22000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
16K 1PGM16K B FG
25 910 × 33000 1 0.750 0.750 8 8 4 4 4 4 2 2
40 910 × 22000 1 0.800 0.800 8 8 4 4 4 4 2 2
50 910 × 22000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
20K 1PGM20K B FG
25 910 × 22000 1 0.500 0.500 12 12 6 6 6 6 3 3
50 910 × 16000 1 0.728 0.728 9 9 5 5 5 5 3 3
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
24K 1PGM24K C FG
25 910 × 22000 1 0.500 0.500 12 12 6 6 6 6 3 3
40 910 × 16000 1 0.582 0.582 11 11 6 6 6 6 3 3
50 303 × 16000 3 0.242 0.727 25 9 13 5 13 5 7 3
50 455 × 16000 2 0.364 0.728 17 9 9 5 9 5 5 3
50 605 × 910 10 0.027 0.275 223 22 112 11 112 11 56 6
50 910 × 16000 1 0.728 0.728 9 9 5 5 5 5 3 3
75 910 × 11000 1 0.750 0.750 8 8 4 4 4 4 2 2
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
フェザーグラス 10K
フェザーグラス 12K
フェザーグラス 16K
フェザーグラス 20K
フェザーグラス 24K
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   8
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
32K 1PGM32K C FG
25 605 × 910 20 0.013 0.275 462 22 231 11 231 11 116 6
25 910 × 1820 10 0.041 0.414 147 15 74 8 74 8 37 4
25 910 × 22000 1 0.500 0.500 12 12 6 6 6 6 3 3
25 1000 × 2000 10 0.050 0.500 120 12 60 6 60 6 30 3
40 605 × 910 13 0.022 0.286 273 21 137 11 137 11 69 6
40 910 × 1820 6 0.066 0.397 91 16 46 8 46 8 23 4
50 455 × 11000 2 0.250 0.500 24 12 12 6 12 6 6 3
50 605 × 910 10 0.027 0.275 223 22 112 11 112 11 56 6
50 910 × 1820 5 0.082 0.414 74 15 37 8 37 8 19 4
50 910 × 11000 1 0.500 0.500 12 12 6 6 6 6 3 3
50 1000 × 2000 5 0.100 0.500 60 12 30 6 30 6 15 3
100 605 × 910 5 0.055 0.275 110 22 55 11 55 11 28 6
100 910 × 1820 3 0.165 0.496 37 13 19 7 19 7 10 4
40K 1PGM40K C FG
25 605 × 910 20 0.013 0.275 462 22 231 11 231 11 116 6
25 910 × 1820 10 0.041 0.414 147 15 74 8 74 8 37 4
25 1000 × 2000 10 0.050 0.500 120 12 60 6 60 6 30 3
40 605 × 910 13 0.022 0.286 273 21 137 11 137 11 69 6
50 605 × 910 10 0.027 0.275 223 22 112 11 112 11 56 6
50 910 × 1820 5 0.082 0.414 74 15 37 8 37 8 19 4
50 1000 × 2000 5 0.100 0.500 60 12 30 6 30 6 15 3
48K 1PGM48K C FG
25 605 × 910 20 0.013 0.275 462 22 231 11 231 11 116 6
25 910 × 1820 10 0.041 0.414 147 15 74 8 74 8 37 4
25 1000 × 2000 10 0.050 0.500 120 12 60 6 60 6 30 3
50 605 × 910 10 0.027 0.275 223 22 112 11 112 11 56 6
50 910 × 1820 5 0.082 0.414 74 15 37 8 37 8 19 4
50 1000 × 2000 5 0.100 0.500 60 12 30 6 30 6 15 3
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
フェザーグラス 32K
フェザーグラス 40K
フェザーグラス 48K
パラマウント硝子工業株式会社  2017年8月版   9
ブランド別必要数量一覧表（カタログ掲載品）
製品名 製品型番 入数 屋根・天井・壁 床 屋根・天井・壁 床
幅 × 長さ
64K 1PGM64K C PB
20 910 × 1820 12 0.033 0.397 182 16 91 8 91 8 46 4
25 910 × 1820 10 0.041 0.414 147 15 74 8 74 8 37 4
50 910 × 1820 5 0.082 0.414 74 15 37 8 37 8 19 4
80K 1PGM80K C PB
15 910 × 1820 12 0.024 0.298 250 21 125 11 125 11 63 6
20 910 × 1820 10 0.033 0.331 182 19 91 10 91 10 46 5
25 910 × 1820 8 0.041 0.331 147 19 74 10 74 10 37 5
96K 2PGM96K D PB
15 910 × 1820 10 0.024 0.248 167 17 84 9 125 13 63 7
20 910 × 1820 8 0.033 0.264 122 16 61 8 91 12 46 6
25 910 × 1820 6 0.041 0.248 98 17 49 9 74 13 37 7
10K 1PGM10K A-2 PL
50 910 × 22000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
50 1100 × 22000 1 1.210 1.210 5 5 3 3 3 3 2 2
100 800 × 20000 1 1.600 1.600 4 4 2 2 2 2 1 1
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
100 1000 × 11000 1 1.100 1.100 6 6 3 3 3 3 2 2
16K 1PGM16K B PL
50 910 × 22000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
50 1000 × 20000 1 1.000 1.000 6 6 3 3 3 3 2 2
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
100 1000 × 11000 1 1.100 1.100 6 6 3 3 3 3 2 2
24K 1PGM24K C PL
50 910 × 16000 1 0.728 0.728 9 9 5 5 5 5 3 3
50 1000 × 11000 1 0.550 0.550 11 11 6 6 6 6 3 3
100 910 × 11000 1 1.001 1.001 6 6 3 3 3 3 2 2
100 1000 × 11000 1 1.100 1.100 6 6 3 3 3 3 2 2
断熱材
区分
パラマウント
商品記号
厚さ
[mm]
サイズ　[mm] 体積[㎥] 使用部位と必要数量 [一戸建て住宅] 使用部位と必要数量 [一戸建住宅-部分断熱]
 [枚] [/枚] [/梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包] [枚] [梱包]
パラボード 64K
パラボード 80K
パラボード 96K
96Kは断熱材種別ランクが「Ｄ」のため、屋根・天井と壁の最低使用量が異なります。
そのため「屋根・天井・壁」の必要数量欄には、壁の必要数量を記載しております。屋根・天井の必要数量は、壁の必要数量に0.88を乗じた値になります。
ポリラップ 10K
ポリラップ 16K
ポリラップ 24K